
 
           E7580.07A                                        
 

 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  Verze 2  

SMLOUVA O VÝROB  PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU 
Číslo:  

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
Státní zem d lský intervenční fond 
Se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 48133981, DIČ: CZ48133981 
Zastoupený: Ing. Pavlem Jarošem, ředitelem Regionálního odboru Opava 
Číslo účtu.: 40002-3926001/0710 
Ědále jen „objednatel“ nebo „SZIF“ě 
 
a 
 
TISKÁRNA GRAFICO s.r.o. 
Se sídlem: 74706 Opava – Kylešovice, U Panského mlýna 1438/33 
IČO: 25885839, DIČ: CZ25885839, plátce DPH 
Zastoupena: Ing. Michalem Štěpánkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: KB OPAVA 
Číslo účtu: 27-5791420257/0100 
Ědále jen „zhotovitel“ě 
 

Čl. I. 
Předm t smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je výroba propagačního materiálu -  zpracování grafických návrhů a výroba sad 
prostírání - v rámci akce „Propagace PRV a CSV“ v rozsahu a termínu dle čl. II. této smlouvy. Bližší specifikace 
propagačního materiálu je uvedena v příloze Podrobný rozpočet. 
 

Čl. II. 
Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést: 
- zpracování grafických návrhů na složku (1 barevná mutace) a prostírání (4 barevné mutace)  

- zajištění vhodného materiálu na všechny komponenty výrobku – papírová složka, papírové prostírání 

- zajištění výsekového nástroje – 1 ks 

- zajištění tisku, výseku, lakování, snášení a kompletace celého výrobku 

 

2. Zhotovitel se dále zavazuje provést  

- zapracování případných připomínek SZIF, Ministerstva zemědělství a Celostátní sítě pro venkov. 

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli vyrobený propagační materiál v počtu 1000 sad prostírání v termínu 
nejpozději do 30. června 2018, a to v místě sídla SZIF RO Opava. O předání bude sepsán písemný předávací 
protokol. 
 
4. Zhotovitel se dále zavazuje chránit dobré jméno SZIF a dbát, aby bylo chráněno i ze strany třetích osob, jejichž 
prostřednictvím či za jejichž spolupráce bude plnit závazky dle této smlouvy. 
 



 
           E7580.07A                                        
 

 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  Verze 2  

5. Při plnění povinností plynoucích mu z této smlouvy se zhotovitel zavazuje vždy postupovat obezřetně, 
dodržovat obecně závazné právní předpisy, jakož i pokyny objednatele a vynaložit veškerou péči, aby zabránil 
vzniku situace, která by byla způsobilá poškodit dobré jméno objednatele. 
 
 

Čl. III. 
Povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy zhotoviteli cenu 
ve výši a termínech dle čl. IV. této smlouvy. 
2. Objednatel se dále zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zajištění výroby shora uvedeného 
propagačního materiálu, a to včasné dodání textových podkladů a požadovaných grafických prvků, nejpozději do 
31. 5. 2018. 
 
 

Čl. IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Za řádné splnění všech povinností zhotovitele vyplývajících z čl. II této smlouvy byla stanovena celková 
konečná cena dohodou smluvních stran ve výši 60.000 Kč bez DPH, ke které bude připočtena DPH v aktuální 
zákonné výši.  
 
2. Cena bude uhrazena na běžný účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3. Úhrada proběhne na základě řádně vystavené faktury. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad až po předání 
propagačních materiálů dle čl. II odst. 3 této smlouvy. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou 
mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených 
dokladů. Při korespondenci s objednatelem a na faktuře je zhotovitel povinen uvádět číslo této smlouvy. 

4. Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odeslání finančních prostředků z 
bankovního účtu objednatele na určený bankovní účet zhotovitele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy.  
 

Čl. V. 
Smluvní sankce 

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou dohodnuté odměny dle podmínek stanovených v čl. IV. této smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení, a to ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě nesplnění závazků uvedených v čl. II. odst. 1 - 3 je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, přičemž 
zhotovitel nemá v takovém případě nárok na jakoukoliv odměnu. Porušení uvedených závazků zakládá nárok objednatele na 
úhradu vzniklé škody. 

3. V případě, že bude vzhledem ke všem okolnostem zřejmé, že ke splnění povinností zhotovitele dle čl. II odst. 1 – 3 této 
smlouvy nedojde, a to z důvodů nezávislých na vůli zhotovitele, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž 
zhotovitel má v takovém případě nárok na úhradu nezbytně a prokazatelně vynaložených nákladů. 
  



 
           E7580.07A                                        
 

 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  Verze 2  

 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Kontaktní osoby: 
za objednatele: tel.: 601 393 906, e-mail: vanda.mysakova@szif.cz 
za zhotovitele: tel. 602 508 135, e-mail: maschke@grafico.cz 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno originální vyhotovení smlouvy a SZIF 
obdrží dvě originální vyhotovení smlouvy. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, že SZIF coby povinná osoba ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinna smlouvu zveřejnit v registru 

smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání 
zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy.  

 

5. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 25ti dnů ode dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je 
zveřejněna v registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen 

neprodleně písemně informovat SZIF nebo smlouvu sám zveřejnit. 

  
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že je její obsah 
zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha: Podrobný rozpočet (specifikace zakázky včetně cenové specifikace jednotlivých položek). 
 
 
 
V Opavě dne:         V Opavě dne: 
 
za objednatele:         za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………………..     ……………………………… 
Státní zemědělský intervenční fond     TISKÁRNA GRAFICO s.r.o. 

Ing. Pavel Jaroš         Ing. Michal Štěpánek 
ředitel Regionálního odboru Opava                jednatel 
 
 
 

 



 
           E7580.07A                                        
 

 

  

 

                                                                                                       

 

Platí od: 12. 4. 2018  Verze 2  

Příloha: Podrobný rozpočet 
 

 

Specifikace zakázky:  

Před ěte  zakázky je zpra o á í grafi kého á rhu a ýro a sad prostírá í. Papíro é složky se  kusy 
o oustra ě potiště ý h prostírá í udou a  kuse h preze to at úspěš ě realizo a é projekty PRV 
realizované v Mora skoslezské  kraji, 1 ks ude sloužit k o e é i for o a osti o PRV a CSV, čet ě u ede í 
ko takt í h údajů. K tisku druhé stra y prostírá í ude použit ý ěr li e o a ý h fotografií, zo razují í té a 

e ko ského prostoru. Složky udou dodá y zko pleto a é. Vz iklé propagač í materiály udou sloužit pro 
eloroč í propaga i PRV a akti it CSV. Využí á y udou přede ší  a růz ý h type h zdělá a í h či 

i for ač í h akti it se ze ědělskou te atikou, tj. orkshope h, se i áří h, ko fere í h, eletrzí h, setká í h. 
 

 

Objed a é ožství: 1000 sad  - složka se  ks papírových prostírání 

Cílová skupina: : zástup i eřej é sprá y, part eři Sítě, od or á ze ědělská eřej ost, od or é i stitu e, 
ezisko ý a pod ikatelský sektor a další záje i o ze ědělst í. 

 

 

 

Cenová specifikace zakázky: 

 

Položka 
Počet 
jednotek 

Cena za jednotku 

Kč bez DPH 

Cena celkem  

bez DPH/včet ě DPH  

Papírová složka 1000 25,00 25.000/30.250 

Papírové prostírání 4000 6,75 27.000/32.670 

Výsekový nástroj 1 5.000 5.000/6.050 

Grafické návrhy  1 3.000 3.000/3.630 

            Celkem 60.000/72.600 

 


